禁止(してはいけないこと)を示します。
具体的な禁止内容は、図記号の中や近くに絵や文章で指示します。
安全上のご注意
ここに示した注意事項は、製品を安全に正しくお使いいただき、あなたや他の人々への危害や損害を
未然に防止するためのものです｡
これらの事項は、危害や損害の大きさと切迫の程度を明示するために、｢注意｣｢警告｣｢危険｣の三つに
区分されています｡ いずれも安全に関する重要な内容ですから、国際規格(ISO/IEC)、日本工業規格
(JIS)およびその他の安全法規に加えて、必ず守ってください｡

EX500-DX□B
※：防水キャップが付属されます。
型式表示方法：EX500-AC 030 - SSPS
コネクタ仕様
SSPS ソケット側：ストレート
プラグ側：ストレート
SAPA ソケット側：アングル
プラグ側：アングル
ケーブル長さ(L)
003 0.3[m]
005 0.5[m]
010 1[m]
030 3[m]
050 5[m]
100 10[m]
防水キャップ(M8コネクタソケット用)：16個
防水キャップ(M12コネクタソケット用)：1個